Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M114093
PB Swiss Tools 750

Splintentreiber

Produkteigenschaften

e achtkant

o Chrom-Vanadium-Stahl

e ganze Lange gehértet und angelassen

o Schlagkdpfe sind induktiv nachvergitet und dadurch splittersicher

Klassifikation

eClass11.0 21-04-07-14
eClass12.0 21-04-07-14
UNSPSC 11.2 27111505
eClass10.1 21-04-07-14

Art-Nr. VE Bruttopreis grgom ﬁ‘cmhaft
;?25‘?5507?00 10 Stk 5.95/ Stk 2 8
;?25555(? ?20 10 Stk 6.15/ Stk 3 8
;?25?455(?1 40 10 Stk 8.45/ Stk 4 10
;?2?555 ﬁ60 10 Stk 8.65/ Stk 5 10
;?2%64%3?80 10 Stk 11.80 / Stk 6 12
;?2?;08200 10 Stk 11.85/ Stk 7 12
33?25645555220 10 Stk 12.70 / Stk 8 12
;?22?508240 10 Stk 15.00 / Stk 10 14

Léange

115
125
150
165
180
180
190

200

EBSWISSTOOLS

Dornlénge

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.
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